Sist oppdatert: 18.06.2024

Arrangement 2025 Misjonssambandet nordvest

Januar
3.-5.

4,
11.-12.
15.-19.
24.-26.
25.-26.
31.1-2.2

Februar
1.

7.-9.
8.-9.
28.2-2.3
28.2-2.3

Mai

23.-25.
24.-25.

Juni

6.-8.

13.-15.
13.-15.
20.-22.
20.-22.
20.-23.

Mannsweekend, Vestheim Ungdomssenter

KonFu

Inspirasjonssamling, Solhggda leirsted (Omradesamling for omrade 6 og 7)
Vestborg-turné

KAIRQOS, Vestheim ungdomssenter

Vinterleir 1.-4. klasse, Solhggda leirsted

Camp Royal 1.-4.klasse, Vestheim ungdomssenter

KonFu

Skiweekend 8.klasse-1. vgs., Vestborg VGS
Familiehelg, Solhggda leirsted

Bibelhelg, Solhggda leirsted

KRASP felleshelg, Vestheim ungdomssenter

Damedag, @rsta bedehus
KonFu
Kairos, Vestheim ungdomssenter

Paskeleir 5.-7 klasse, Vestheim ungdomssenter
Paskeleir 5.-8.klasse, Solhggda leirsted
KonFu-weekend

Barnehagedag, Vestheim ungdomssenter
Barnehagedag, Vestheim ungdomssenter
Barnehagedag, Vestheim ungdomssenter
Ungdomssamling, Solhggda leirsted

Apen paske, Solhggda leirsted

Familieleir, Vestborg VGS

Besteleir, Vestheim ungdomssenter

KRASP, Vestheim ungdomssenter og Mgre barne- og ungdomsskule Hergy
Kairos, Vestheim ungdomssenter
Fellesskap nordvest — Regionmgte og BARNAS, Vestnes

Safarileir 1.-4. klasse, Vestheim ungdomssenter
Sport-aktivleir 5.-7. klasse, Vestheim ungdomssenter
MIX-leir 1.-4. klasse, Mgre barne- og ungdomsskule, Hergy
Hakalleleir 3.-7.klasse, Hakallestranda

62° Nord 8.-10. klasse, Vestheim ungdomssenter
Sommerleir 5.-8. klasse, Solhggda leirsted



23.-25.

Juli
8.-13.
31.7.-3.8

August

September
5.-7.
19.-21.
26.-28.
26.-28.

Oktober
3.-5.
17.-19.
18.
24.-26.
24.-26.

November
1.-2.

7.-9.

7.-9.
14.-16.
21.-23.
21.-23.
28.-30.

Desember
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Sommerleir 1.-4.klasse, Solhggda leirsted

GF og UL, Stavanger Forum
Fjell-leir, Solhggda leirsted

KAIROS, Vestheim Ungdomssenter

KRASP, Vestheim ungdomssenter og Mgre barne- og ungdomsskule Hergy
Hostweekend for alle, Solhggda leirsted

Newton-leir 1.-4. klasse, Vestheim ungdomssenter

60 pluss, Solhggda leirsted

PitStop

Medarbeiderfest, Vestheim ungdomssenter
Women'’s retreat, Lepsgy Misjonssenter
Sport-aktivleir 5.-7. klasse, Vestheim Ungdomssenter

Juleverksted 1.-4.klasse, Solhggda leirsted

Juleverksted 5.-7. klasse, Solhggda leirsted

Julegaveleir 1.-4. klasse, Mgre barne- og ungdomsskule Hergy

KRASP, Vestheim ungdomssenter og Mgre barne- og ungdomsskule Hergy
Adventsleir 1.-4. klasse, Vestheim ungdomssenter

Juleverksted fra 8. klasse, Solhggda leirsted

Kairos, Vestheim ungdomssenter



